
UCHWAŁA NR XLVII/895/05
Rady Miasta Szczecin

z dnia 12 grudnia 2005 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych, użytkowych i garaży 
stanowiących własność Gminy Miasto Szczecin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 
558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 
162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441); 
Rada Miasta Szczecin uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVI/316/04 Rady Miasta Szczecina z dnia 16 lutego 
2004 r. w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych, użytkowych i garaży stanowiących 
własność Gminy Miasto Szczecin, zmienionej uchwałą Nr XXVIII/571/04 z dnia 08 listopada 
2004 r., uchwałą Nr XLII/787/05 z dnia 18 lipca 2005 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 16 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2 Od ustalonej zgodnie z ust. 1 ceny lokalu mieszkalnego udziela się bonifikaty

w wysokości 95 %”.

§ 2. Przepisy niniejszej uchwały stosuje się do spraw wszczętych i niezakończonych przed 
dniem wejścia jej w życie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


